MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 0103/2022, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

“Nomeia  comissão  organizadora  para  tratar  da
organização  e  realização  dos  eventos  alusivos  à
comemoração do 27° aniversário do Município de
Coqueiro Baixo e dá outras providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear comissão organizadora para tratar da organização e realização dos eventos
alusivos à comemoração do 27° aniversário do Município de Coqueiro Baixo, que será
realizada entre os dias 14 a 16 de abril de 2023, composta pelos seguintes membros:

Secretário da Administração: Henrique Luciano Ongaratto.
Secretária da Cultura, Desporto e turismo: Rosmeri Teresinha Campeol

Denicol.
Secretário da Fazenda: Ruben Kuhn.
Secretário da Agricultura: Roberto Carlos Bertol.
Secretária da Assistência Social: Solange Stefani Valer.
Secretária da Saúde: Sandra Elisa Viecelin Caumo.
Secretário de Obras: Paulo Henrique Mariani.
Coordenadora da Educação: Elis Regina Klein.

Gabinete  do Prefeito  Municipal  de Coqueiro Baixo em 31 de outubro de
2022.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 0103/2022, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022